РОССИйская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.06.2023  № 110
г. Унеча Брянской области
О внесении дополнений
в постановление администрации Унечского района от 01.08.2019 № 210
В соответствии с Законом Брянской области от 31.10.2022 года №83-З «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Брянской области по установлению регулируемых тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Унечского района от 01.08.2019 №210 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Унечского района» (в редакции постановлений №272 от 10.10.2019, №373 от 23.10.2020, №277 от 06.10.2022) следующие дополнения:
1.1 Пункта 2.2 Положения дополнить абзацем 6 следующего содержания:
- главный экономист – 6959 руб.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Унечского района в сети Интернет.

Глава администрации Унечского района

                     А. М. Кусков